com o Sistema de Lazer, encerrando a área de 1.722,56m². Matrícula nº 11.226 do CRI 
de Boituva/SP. Contribuinte nº 04.0039.0142.00. Endereço: Rua Felicidade Covos 
(Antiga Rua 09 “Q-H/L-11”) – Bº Res. Narita Park Iperó/SP - CEP 18560-000. 

AVALIAÇÃO: R$ 277.854,47 (duzentos e setenta e sete mil oitocentos e cinquenta e 
quatro reais e quarenta e sete centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo 
índice do TJSP. 

Débito de IPTU: Não há.  
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula:

[...]

um dos lados com a rua Barão do Rio Branco, os fundos com Álvaro Guazzelli e outro 
lado e parte dos fundos com Salim Eid, encerrando a área de 480,00m².  Matrícula nº 
505 do CRI de Boituva/SP. Contribuinte nº 01.0023.0088.00. Endereço: Rua João 
Domingues dos Santos, 79 - Jardim Irene, Iperó - SP, 18560-000.  

AVALIAÇÃO: R$ 274.667,86 (duzentos e setenta e quatro mil seiscentos e sessenta e 
sete reais e oitenta e seis centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo 
índice do TJSP. 

Débito de IPTU: Não localizado.   
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula:

[...]

referida reserva, o leilão será realizado sobre a totalidade dos bens, nos termos do artigo 
843 do Código de Processo Civil, resguardando-se a quota-parte da coproprietária alheia 
à execução, bem como o seu direito de preferência na aquisição. 

Débito da Ação: R$ 1.311.573,42 (um milhão trezentos e onze mil quinhentos e setenta 
e três reais e quarenta e dois centavos), referência em jul/2024. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no 
Condomínio e/ou Órgãos Competentes e/ou Entidades e/ou Instituições Financeiras.